
会員様各位

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

PGAツアー「ZOZO CHAMPIONSHIP 2023」が
アコーディア・ゴルフ習志野カントリークラブにて開催されるとのこと、
正式に発表がございましたことをお知らせいたします。

大会日程は2023年10月19日（木）～22日（日）となります。

2022年に続き、世界最高峰のPGAツアーが当クラブにて開催されます
ことは非常に光栄なことであるとともに、会員の皆様のこれまでのご理
解、ご協力に深く感謝を申し上げます。

大会詳細については、今後主催者側から順次発表される予定となり
ます。
詳細情報が分かり次第、クラブとしてもホームページ、館内掲示、会報
誌を通じて皆様にご案内をいたします。

大会開催に向けて、コース内の作業や施設のクローズ期間等ご迷惑
をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

ZOZO CHAMPIONSHIP 2023

アコーディア・ゴルフ習志野カントリークラブ
にて開催決定 

大会に関する問い合わせ窓口

■アコーディア・ゴルフ習志野カントリークラブ 臨時サポートデスク

TEL：050-1807-0220
（受電対応時間：月～金曜 9時～17時）

受電対応期間：8月22日（火）～10月19日（木）合わせ窓口


	スライド 1

